

Le montant de chaque ligne du devis est automatiquement recalculé et modifié.

Devis n° 51 pour CELLANADE (SA)
frais à répartir

DGE Quantitatif La minute

TVA	Référence	Numéro	Désignation	Qté U.	Qté.	Unl.	P. Achat	P.U. HT	Total HT	A trans.	Rubrique	Métré	Variable
20.00	#ERAD1000W PER		.Fourniture et branchement d'un radiateur en acier laque blanc 1000 w en per	2,000	2,00	U	242,89	296,86	593,72				
20.00	01001110		Regaine 3000 hab. 220600-0600 1037w	1,000	2,00	UN	63,15	90,20	196,40		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	01001620		Te regl. fem. 1/2" jet line	1,000	2,00	PCE	4,49	6,98	13,96		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	01001601		Rob. sple equ. fem. 1/2" jet line	1,000	2,00	PCE	4,14	6,43	12,87		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	07002624		A sertr racc. ecrou fem libre 16-1/2"	2,000	4,00	UN	0,68	1,06	4,25		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	07001269		Table per pregaine bleu 1316 cour 100m	15,000	30,00	ML	0,65	1,01	30,24		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	MOPLDMB		Main d'oeuvre plomberie pour pose et raccordement de l'ensemble	4,000	8,00		40,00	42,00	336,00		MAIN D'OEUVRE	<input type="checkbox"/>	
20.00	#CE300L		.Fourniture et pose d'un chauffe eau electrique thermor 300l stette standard + groupe de securite thermor ecotaxe 3.34	1,000	1,00	U	434,44	625,04	625,04				
20.00	01002198		C.e. stette std vs 300l	1,000	1,00	UN	321,11	499,31	499,31		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	01001555		Groupe securite 347 7bars	1,000	1,00	PCE	7,67	11,92	11,92		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	PF		Petites fournitures elec, fixations, vis, chevilles, platte	1,000	1,00	Ens	5,20	6,09	6,09		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	MOPLDMB		Main d'oeuvre plomberie pour pose et raccordement de l'ensemble	2,500	2,50		40,00	42,00	105,00		MAIN D'OEUVRE	<input type="checkbox"/>	
20.00	01001558		Siphon entonnoir	1,000	1,00	PCE	0,46	0,72	0,72		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	#EVIDENCE 1000W		.Fourniture et pose d'un convecteur electrique evidence thermor 1000 w + alimentation	3,000	3,00	U	99,98	119,72	359,16				
20.00	04001954		Evidence conv. 6 orans 1000w blanc	1,000	3,00	UN	44,76	69,63	208,89		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	PF		Petites fournitures elec, fixations, vis, chevilles, platte	1,000	3,00	Ens	5,20	6,09	18,28		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	MOPLDMB		Main d'oeuvre plomberie pour pose et raccordement de l'ensemble	1,000	3,00		40,00	42,00	126,00		MAIN D'OEUVRE	<input type="checkbox"/>	
20.00	ALM CONV		/	1,000	3,00		10,00				PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	#FPEC200LACI		.Fourniture et pose d'un chauffe eau electrique aci thermor 200 l + groupe de securite thermor ecotaxe	1,000	1,00	U	394,24	552,43	552,43				
20.00	01002163		C.e. stette digital slim mono 200l	1,000	1,00	UN	260,91	405,70	405,70		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	01001555		Groupe securite 347 7bars	1,000	1,00	PCE	7,67	11,92	11,92		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	PF		Petites fournitures elec, fixations, vis, chevilles, platte	1,000	1,00	Ens	5,20	6,09	6,09		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00	MO3		Main d'oeuvre pour pose et raccordement de l'ensemble compris deplacement	3,000	3,00		40,00	42,00	126,00		MAIN D'OEUVRE	<input type="checkbox"/>	
20.00	01001558		Siphon entonnoir	1,000	1,00	PCE	0,46	0,72	0,72		PECE NON AFFECTE	<input type="checkbox"/>	
20.00													
20.00													
20.00													
										Total HT : 2 130,36			

i Si vous souhaitez modifier le devis, vous devez «**désappliquer**» les frais dans l'onglet correspondant, effectuer vos modifications puis appliquer les frais pour avoir les bons montants ou pourcentages.